

**FORM G**  
**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR**  
**KLT AUTOMOTIVE AND TUBULAR PRODUCTS LIMITED**  
**OPERATING IN AUTOMOTIVE CHASSIS AND COMPONENTS INDUSRY AT**  
**PALGHAR AND PUNE IN MAHARASHTRA, RUDRAPUR IN UTTARAKHAND AND**  
**THIRUVALLUR IN TAMIL NADU**

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SN	RELEVANT PARTICULARS																									
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	KLT Automotive and Tubular Products Limited PAN: AACT3895R CIN: U34300MH1994PLC081463																								
2.	Address of the registered office	B-601, Elegant Business Park, MIDC Road No. 2, Andheri (East), Mumbai - 400059, Maharashtra, India																								
3.	URL of website	<a href="http://www.kltauto.com">www.kltauto.com</a>																								
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	1. Vevoor, Palghar - 401404, Maharashtra 2. Shelwali, Palghar - 401404, Maharashtra 3. Urse, Pune - 410056, Maharashtra 4. Sathrai, Thiruvallur - 631402, Tamil Nadu 5. Pantnagar, Rudrapur - 263153, Uttarakhand 6. Halol, Panchmahal - 389350, Gujarat																								
5.	Installed capacity of main products/ services	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: center;">Product Category</th> <th style="text-align: center;">Installed Capacity</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Chassis Frames</td> <td style="text-align: right;">4,31,700 Nos.</td> </tr> <tr> <td>Long/Short Members</td> <td style="text-align: right;">33,600 Sets</td> </tr> <tr> <td>Precision Tubes</td> <td style="text-align: right;">60,000 MT</td> </tr> <tr> <td>Roll-over Protection</td> <td style="text-align: right;">31,500 Sets</td> </tr> <tr> <td>Tipper Bodies</td> <td style="text-align: right;">300 Nos.</td> </tr> </tbody> </table>	Product Category	Installed Capacity	Chassis Frames	4,31,700 Nos.	Long/Short Members	33,600 Sets	Precision Tubes	60,000 MT	Roll-over Protection	31,500 Sets	Tipper Bodies	300 Nos.												
Product Category	Installed Capacity																									
Chassis Frames	4,31,700 Nos.																									
Long/Short Members	33,600 Sets																									
Precision Tubes	60,000 MT																									
Roll-over Protection	31,500 Sets																									
Tipper Bodies	300 Nos.																									
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: center;">FY 2023-24</th> <th style="text-align: center;">Sales Qty</th> <th style="text-align: center;">Sales (In Crs.)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Chassis Frames</td> <td style="text-align: right;">97,084 Nos.</td> <td style="text-align: right;">195.14</td> </tr> <tr> <td>Long/Short Members</td> <td style="text-align: right;">28,689 Sets</td> <td style="text-align: right;">92.21</td> </tr> <tr> <td>Precision Tubes</td> <td style="text-align: right;">16 MT</td> <td style="text-align: right;">0.79</td> </tr> <tr> <td>Roll-over Protection</td> <td style="text-align: right;">3702 Sets</td> <td style="text-align: right;">4.17</td> </tr> <tr> <td>Tipper Bodies</td> <td style="text-align: right;">15 Nos.</td> <td style="text-align: right;">1.13</td> </tr> <tr> <td>Others</td> <td style="text-align: center;">-</td> <td style="text-align: right;">45.07</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>Total</b></td> <td style="text-align: right;"><b>338.51</b></td> </tr> </tbody> </table>	FY 2023-24	Sales Qty	Sales (In Crs.)	Chassis Frames	97,084 Nos.	195.14	Long/Short Members	28,689 Sets	92.21	Precision Tubes	16 MT	0.79	Roll-over Protection	3702 Sets	4.17	Tipper Bodies	15 Nos.	1.13	Others	-	45.07	<b>Total</b>		<b>338.51</b>
FY 2023-24	Sales Qty	Sales (In Crs.)																								
Chassis Frames	97,084 Nos.	195.14																								
Long/Short Members	28,689 Sets	92.21																								
Precision Tubes	16 MT	0.79																								
Roll-over Protection	3702 Sets	4.17																								
Tipper Bodies	15 Nos.	1.13																								
Others	-	45.07																								
<b>Total</b>		<b>338.51</b>																								
7.	Number of employees/ workmen (As on Insolvency Commencement Date)	Employee – 145 Nos. Workmen (Payroll) – 440 Nos. Workmen (Contract) – 930 Nos.																								
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	<a href="http://www.kltauto.com">www.kltauto.com</a>																								
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	<a href="http://www.kltauto.com">www.kltauto.com</a>																								
10	Last date for receipt of expression of interest.	09/01/2025																								





11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	19/01/2025
12	Last date for submission of objections to provisional list	24/01/2025
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	03/02/2025
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	08/02/2025
15	Last date for submission of resolution plans	10/03/2025
16	Process email id to submit Expression of Interest	<a href="mailto:kltautomotive.abc@gmail.com">kltautomotive.abc@gmail.com</a>



**For KLT Automotive and Tubular Products Limited**

**Mr. Ashutosh Agarwala**

IBBI/IPA-001/IP-P01123/2018-2019/11901

Registered Address: D-1005, Ashok Towers,

Dr. S.S. Rao Road, Parel, Mumbai 400012

**Date: 20/12/2024**

**Place: Mumbai**

# THE ECONOMIC TIMES

The Economic Times English All Edition Date of Publish 20/12/2024

<b>FORM G</b> <b>INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR</b> <b>KLT AUTOMOTIVE AND TUBULAR PRODUCTS LIMITED</b> <small>OPERATING IN AUTOMOTIVE CHASSIS AND COMPONENTS INDUSTRY AT  PALGHAR AND PUNE IN MAHARASHTRA, RUDRAPUR IN UTTARAKHAND  AND THIRUVALLUR IN TAMIL NADU</small> <small>(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)</small>																										
RELEVANT PARTICULARS																										
1. Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	KLT Automotive and Tubular Products Limited PAN: AACT3895R CIN: U34300MH1994PLC081463																									
2. Address of the registered office	B-601, Elegant Business Park, MIDC Road No. 2, Andheri (East), Mumbai - 400059, Maharashtra, India																									
3. URL of website	<a href="http://www.kltauto.com">www.kltauto.com</a>																									
4. Details of place where majority of fixed assets are located	1. Vevoor, Palghar - 401404, Maharashtra 2. Shelwadi, Palghar - 401404, Maharashtra 3. Urse, Pune - 410056, Maharashtra 4. Sathrai, Thiruvallur - 631402, Tamil Nadu 5. Pantnagar, Rudrapur - 263153, Uttarakhand 6. Halol, Panchmahal - 389350, Gujarat																									
5. Installed capacity of main products/ services	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Product Category</th> <th>Installed Capacity</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Chassis Frames</td> <td>4,31,700 Nos.</td> </tr> <tr> <td>Long/Short Members</td> <td>33,600 Sets</td> </tr> <tr> <td>Precision Tubes</td> <td>60,000 MT</td> </tr> <tr> <td>Roll-over Protection</td> <td>31,500 Sets</td> </tr> <tr> <td>Tipper Bodies</td> <td>300 Nos.</td> </tr> </tbody> </table>		Product Category	Installed Capacity	Chassis Frames	4,31,700 Nos.	Long/Short Members	33,600 Sets	Precision Tubes	60,000 MT	Roll-over Protection	31,500 Sets	Tipper Bodies	300 Nos.												
Product Category	Installed Capacity																									
Chassis Frames	4,31,700 Nos.																									
Long/Short Members	33,600 Sets																									
Precision Tubes	60,000 MT																									
Roll-over Protection	31,500 Sets																									
Tipper Bodies	300 Nos.																									
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	<table border="1"> <thead> <tr> <th>FY 2023-24</th> <th>Sales Qty</th> <th>Sales (In Crs.)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Chassis Frames</td> <td>97,084 Nos.</td> <td>195.14</td> </tr> <tr> <td>Long/Short Members</td> <td>28,689 Sets</td> <td>92.21</td> </tr> <tr> <td>Precision Tubes</td> <td>16 MT</td> <td>0.79</td> </tr> <tr> <td>Roll-over Protection</td> <td>3702 Sets</td> <td>4.17</td> </tr> <tr> <td>Tipper Bodies</td> <td>15 Nos.</td> <td>1.13</td> </tr> <tr> <td>Others</td> <td>-</td> <td>45.07</td> </tr> <tr> <td><b>Total</b></td> <td></td> <td><b>338.51</b></td> </tr> </tbody> </table>		FY 2023-24	Sales Qty	Sales (In Crs.)	Chassis Frames	97,084 Nos.	195.14	Long/Short Members	28,689 Sets	92.21	Precision Tubes	16 MT	0.79	Roll-over Protection	3702 Sets	4.17	Tipper Bodies	15 Nos.	1.13	Others	-	45.07	<b>Total</b>		<b>338.51</b>
FY 2023-24	Sales Qty	Sales (In Crs.)																								
Chassis Frames	97,084 Nos.	195.14																								
Long/Short Members	28,689 Sets	92.21																								
Precision Tubes	16 MT	0.79																								
Roll-over Protection	3702 Sets	4.17																								
Tipper Bodies	15 Nos.	1.13																								
Others	-	45.07																								
<b>Total</b>		<b>338.51</b>																								
7. Number of employees/ workmen (As on Insolvency Commencement Date)	Employee - 145 Nos. Workmen (Payroll) - 440 Nos. Workmen (Contract) - 930 Nos.																									
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	<a href="http://www.kltauto.com">www.kltauto.com</a>																									
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	<a href="http://www.kltauto.com">www.kltauto.com</a>																									
10. Last date for receipt of expression of interest.	09/01/2025																									
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	19/01/2025																									
12. Last date for submission of objections to provisional list	24/01/2025																									
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	03/02/2025																									
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	08/02/2025																									
15. Last date for submission of resolution plans	10/03/2025																									
16. Process email id to submit Expression of Interest	<a href="mailto:kltautomotive.ibc@gmail.com">kltautomotive.ibc@gmail.com</a>																									
<b>Date: 20/12/2024</b> <b>Place: Mumbai</b>		<b>Sd/-</b> <b>For KLT Automotive and Tubular Products Limited</b> <b>Mr. Ashutosh Agarwala</b> IBBI/IPA-001/IP-P01123/2018-2019/11901 Registered Address: D-1005, Ashok Towers, Dr. S.S. Rao Road, Parel, Mumbai 400012																								

# महाराष्ट्र टाइम्स

Maharashtra Times Marathi Mumbai + Pune Date of Publish 20/12/2024

फॉर्म जी																									
महाराष्ट्रातील पालघर आणि पुणे, उत्तराखंडमधील रुद्रपुर आणि तामिळनाडूमधील तिरुवल्लूर येथे ऑटोमोटिव्ह चॅसिस आणि कंपोनेट उद्योगात कार्यरत केएलटी ऑटोमोटिव्ह अँड ट्यूबलर प्रोडक्ट्स लिमिटेड करिता स्वारस्य अभिव्यक्तीचे आमंत्रण (भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्तींकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३६ए च्या उपविनियमन(१) अन्वये)																									
संबंधित तपशील																									
१. कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव व पॅन आणि सीआयएन/एलएलपी क्र.	केएलटी ऑटोमोटिव्ह अँड ट्यूबलर प्रोडक्ट्स लिमिटेड पॅन: AACT3895R सीआयएन: U34300MH1994PLC081463																								
२. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	बी-६०१, एलिगन्ट बिझनेस पार्क, एमआयबीसी रोड क्र. २, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९, महाराष्ट्र, भारत																								
३. वेबसाईटचे यूआरएल	<a href="http://www.kitauto.com">www.kitauto.com</a>																								
४. बहुसंख्य अचल संपत्ती असलेल्या जागेचा तपशील	१. वेवूर, पालघर - ४०१४०४, महाराष्ट्र २. शेलवली, पालघर - ४०१४०४, महाराष्ट्र ३. उर्स, पुणे - ४१००५६, महाराष्ट्र ४. सातराई, तिरुवल्लूर - ६३१४०२, तामिळनाडू ५. पतनगर, रुद्रपुर - २६३१५३, उत्तराखंड ६. हलोल, पंचमहाल - ३८९३५०, गुजरात																								
५. मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	<table border="1"> <thead> <tr> <th>उत्पादन श्रेणी</th> <th>स्थापित क्षमता</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>चॅसिस फ्रेम्स</td> <td>४,३१,७०० नग</td> </tr> <tr> <td>दीर्घ/लघु सदस्य</td> <td>३३,६०० संच</td> </tr> <tr> <td>पॉसिशन ट्यूब्स</td> <td>६०,००० एमटी</td> </tr> <tr> <td>रोल-ओव्हर प्रोटेक्शन</td> <td>३१,५०० संच</td> </tr> <tr> <td>टिपर बॉडीज</td> <td>३०० नग</td> </tr> </tbody> </table>	उत्पादन श्रेणी	स्थापित क्षमता	चॅसिस फ्रेम्स	४,३१,७०० नग	दीर्घ/लघु सदस्य	३३,६०० संच	पॉसिशन ट्यूब्स	६०,००० एमटी	रोल-ओव्हर प्रोटेक्शन	३१,५०० संच	टिपर बॉडीज	३०० नग												
उत्पादन श्रेणी	स्थापित क्षमता																								
चॅसिस फ्रेम्स	४,३१,७०० नग																								
दीर्घ/लघु सदस्य	३३,६०० संच																								
पॉसिशन ट्यूब्स	६०,००० एमटी																								
रोल-ओव्हर प्रोटेक्शन	३१,५०० संच																								
टिपर बॉडीज	३०० नग																								
६. गत वित्तीय वर्षामध्ये विक्री झालेल्या मुख्य उत्पादने/सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	<table border="1"> <thead> <tr> <th>वि.व. २०२३-२४</th> <th>विक्री परिमाण</th> <th>विक्री (कोटीमध्ने)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>चॅसिस फ्रेम्स</td> <td>९७,०८४ नग</td> <td>१९५.१४</td> </tr> <tr> <td>दीर्घ/लघु सदस्य</td> <td>२८,६८९ संच</td> <td>९२.२१</td> </tr> <tr> <td>पॉसिशन ट्यूब्स</td> <td>१६ एमटी</td> <td>०.७९</td> </tr> <tr> <td>रोल-ओव्हर प्रोटेक्शन</td> <td>३७०२ संच</td> <td>४.१७</td> </tr> <tr> <td>टिपर बॉडीज</td> <td>१५ नग</td> <td>१.१३</td> </tr> <tr> <td>इतर</td> <td>-</td> <td>४५.०७</td> </tr> <tr> <td>एकूण</td> <td>-</td> <td>३३८.५१</td> </tr> </tbody> </table>	वि.व. २०२३-२४	विक्री परिमाण	विक्री (कोटीमध्ने)	चॅसिस फ्रेम्स	९७,०८४ नग	१९५.१४	दीर्घ/लघु सदस्य	२८,६८९ संच	९२.२१	पॉसिशन ट्यूब्स	१६ एमटी	०.७९	रोल-ओव्हर प्रोटेक्शन	३७०२ संच	४.१७	टिपर बॉडीज	१५ नग	१.१३	इतर	-	४५.०७	एकूण	-	३३८.५१
वि.व. २०२३-२४	विक्री परिमाण	विक्री (कोटीमध्ने)																							
चॅसिस फ्रेम्स	९७,०८४ नग	१९५.१४																							
दीर्घ/लघु सदस्य	२८,६८९ संच	९२.२१																							
पॉसिशन ट्यूब्स	१६ एमटी	०.७९																							
रोल-ओव्हर प्रोटेक्शन	३७०२ संच	४.१७																							
टिपर बॉडीज	१५ नग	१.१३																							
इतर	-	४५.०७																							
एकूण	-	३३८.५१																							
७. कर्मचारी/कामगारांची संख्या (दिवाळखोरी सुरु होण्याच्या दिनांकास)	कर्मचारी - १४५ कामगार (वेतनपट) - ४४० कामगार (कंत्राटी) - ९३०																								
८. गत उपलब्ध दोन वर्षांची वित्तीय विवरणपत्रे (वेळापत्रकासह), धनकोची यादी समाविष्ट असलेले तपशील उपलब्ध असणारे यूआरएल:	<a href="http://www.kitauto.com">www.kitauto.com</a>																								
९. संकेताच्या कलम २५(२)(एच) अन्वये ठराव अर्जदाराची पात्रता उपलब्ध असणारे यूआरएल:	<a href="http://www.kitauto.com">www.kitauto.com</a>																								
१०. स्वारस्य अभिव्यक्ती स्वीकारण्याकरिता अंतिम दिनांक:	०९/०१/२०२५																								
११. संभाव्य ठराव अर्जदाराची तात्पुरती यादी पारित करण्याचा दिनांक	१९/०१/२०२५																								
१२. तात्पुरत्या यादीवर आक्षेप सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२४/०१/२०२५																								
१३. संभाव्य ठराव अर्जदारांची अंतिम यादी पारित करण्याचा दिनांक	०३/०२/२०२५																								
१४. संभाव्य ठराव अर्जदारांना माहिती निवेदनपत्रिका, मुल्यांकन नमुना आणि ठराव योजनेकरिता विनंती पारित करण्याचा दिनांक	०८/०२/२०२५																								
१५. ठराव योजना सादर करणाऱ्याचा अंतिम दिनांक	१०/०३/२०२५																								
१६. ईओआयकडे सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी	<a href="mailto:kitautomotive.ibc@gmail.com">kitautomotive.ibc@gmail.com</a>																								
दिनांक: २०.१२.२०२४ ठिकाण: मुंबई	केएलटी ऑटोमोटिव्ह अँड ट्यूबलर प्रोडक्ट्स लिमिटेडकरिता श्री. आशुतोष अग्रवाला IBBI/IPA-001/IP-P01123/2018-2019/11901 नोंदणीकृत पत्ता: बी-१००५, अशोक वॉर्स, नॉ. एस. एस. राव रोड, परेल, मुंबई ४०००१२.																								



# दैनिक जागरण

Dainik Jagran Dehradun city + Rudrapur Date of Publish 20/12/2024

फॉर्म जी																										
महाराष्ट्र में पालघर एवं पुणे, उत्तराखण्ड में रुद्रपुर तथा तमिलनाडु में थिरुवल्लूर में ऑटोमोटिव चेचिस तथा कॉम्पोनेट्स इण्डस्ट्री में संचालित																										
<b>केएलटी ऑटोमोटिव एंड ट्यूबलर प्रोडक्ट्स लिमिटेड</b>																										
हेतु अभिरुचि की अभिव्यक्ति का आमंत्रण																										
(इन्सॉल्वेंसी एंड बैंकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्वेंसी रिजोल्यूशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन) रेगुलेशन 2016 के रेगुलेशन 36ए के सब रेगुलेशन (1) के तहत)																										
प्रासंगिक विवरण																										
1. पैन एवं CIN/LLP No. सहित कॉर्पोरेट ऋणी का नाम	केएलटी ऑटोमोटिव एंड ट्यूबलर प्रोडक्ट्स लिमिटेड PAN : AACT3895R CIN : U34300MH1994PLC081463																									
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	B-601, एलीगेण्ट बिजनेस पार्क, MIDC रोड नं. 2, अंधेरी (ईस्ट) मुंबई-400059, महाराष्ट्र, भारत																									
3. वेबसाइट का URL	www.kltauto.com																									
4. स्थान, जहां अधिकतर फिक्स्ड एसेट्स स्थित हैं, का विवरण	1. वेवूर, पालघर-401404, महाराष्ट्र 2. शेल्वाली, पालघर-401404, महाराष्ट्र 3. उर्स, पुणे-410056, महाराष्ट्र 4. सथरई, थिरुवल्लूर-631402, तमिलनाडु 5. पतनगर, रुद्रपुर-263153, उत्तराखण्ड 6. हलील, पंचमहल-389350, गुजरात																									
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की प्रतिष्ठापित क्षमता	<table border="1"><thead><tr><th>उत्पाद श्रेणी</th><th>प्रतिष्ठापित क्षमता</th></tr></thead><tbody><tr><td>चेचिस फ्रेम्स</td><td>4,31,700 नग</td></tr><tr><td>लॉन्ग/शॉर्ट मेम्बर्स</td><td>33,600 सेट</td></tr><tr><td>प्रीसीजन ट्यूब्स</td><td>60,000 एमटी</td></tr><tr><td>रोल-ऑवर प्रोटेक्शन</td><td>31,500 सेट</td></tr><tr><td>टिपर बॉडीज</td><td>300 नग</td></tr></tbody></table>		उत्पाद श्रेणी	प्रतिष्ठापित क्षमता	चेचिस फ्रेम्स	4,31,700 नग	लॉन्ग/शॉर्ट मेम्बर्स	33,600 सेट	प्रीसीजन ट्यूब्स	60,000 एमटी	रोल-ऑवर प्रोटेक्शन	31,500 सेट	टिपर बॉडीज	300 नग												
उत्पाद श्रेणी	प्रतिष्ठापित क्षमता																									
चेचिस फ्रेम्स	4,31,700 नग																									
लॉन्ग/शॉर्ट मेम्बर्स	33,600 सेट																									
प्रीसीजन ट्यूब्स	60,000 एमटी																									
रोल-ऑवर प्रोटेक्शन	31,500 सेट																									
टिपर बॉडीज	300 नग																									
6. विगत वित्तीय वर्ष में विक्रय किए गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और कीमत	<table border="1"><thead><tr><th>वि.व. 2023-24</th><th>विक्री मात्रा</th><th>विक्री (करोड़ में)</th></tr></thead><tbody><tr><td>चेचिस फ्रेम्स</td><td>97,084 नग</td><td>195.14</td></tr><tr><td>लॉन्ग/शॉर्ट मेम्बर्स</td><td>28,689 सेट</td><td>92.21</td></tr><tr><td>प्रीसीजन ट्यूब्स</td><td>16 एमटी</td><td>0.79</td></tr><tr><td>रोल-ऑवर प्रोटेक्शन</td><td>3702 सेट</td><td>4.17</td></tr><tr><td>टिपर बॉडीज</td><td>15 नग</td><td>1.13</td></tr><tr><td>अन्य</td><td>-</td><td>45.07</td></tr><tr><td>कुल</td><td></td><td>338.51</td></tr></tbody></table>		वि.व. 2023-24	विक्री मात्रा	विक्री (करोड़ में)	चेचिस फ्रेम्स	97,084 नग	195.14	लॉन्ग/शॉर्ट मेम्बर्स	28,689 सेट	92.21	प्रीसीजन ट्यूब्स	16 एमटी	0.79	रोल-ऑवर प्रोटेक्शन	3702 सेट	4.17	टिपर बॉडीज	15 नग	1.13	अन्य	-	45.07	कुल		338.51
वि.व. 2023-24	विक्री मात्रा	विक्री (करोड़ में)																								
चेचिस फ्रेम्स	97,084 नग	195.14																								
लॉन्ग/शॉर्ट मेम्बर्स	28,689 सेट	92.21																								
प्रीसीजन ट्यूब्स	16 एमटी	0.79																								
रोल-ऑवर प्रोटेक्शन	3702 सेट	4.17																								
टिपर बॉडीज	15 नग	1.13																								
अन्य	-	45.07																								
कुल		338.51																								
7. कर्मचारियों/वर्कमैन की संख्या (इन्सॉल्वेंसी प्रारंभ तिथि)	कर्मचारी 145 नग वर्कमैन (पैरोल) - 440 नग वर्कमैन (अनुबंध) - 930 नग																									
8. दो वर्षों के विगत उपलब्ध वित्तीय तथ्यों (शेडयूल्स सहित) और विवरण क्रेडिटर्स की सूची URL पर उपलब्ध हैं:	www.kltauto.com																									
9. क्रेडिटर्स के 25(2)(h) धारा के तहत रिजोल्यूशन आवेदकों हेतु पात्रता URL पर उपलब्ध है:	www.kltauto.com																									
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्ति की अंतिम तिथि	09/01/2025																									
11. संभावित रिजोल्यूशन आवेदकों की संभावित सूची जारी होने की तिथि	19/01/2025																									
12. संभावित सूची हेतु आपत्ति जमा करने की अंतिम तिथि	24/01/2025																									
13. संभावित रिजोल्यूशन आवेदकों की अंतिम सूची जारी होने की तिथि	03/02/2025																									
14. जानकारी, ज्ञापन, आंकलन मेट्रिक्स तथा संभावित रिजोल्यूशन आवेदकों हेतु रिजोल्यूशन प्लान के अनुरोध की तिथि	08/02/2025																									
15. रिजोल्यूशन प्लान जमा करने की अंतिम तिथि	10/03/2025																									
16. अभिरुचि की अभिव्यक्ति जमा करने हेतु प्रॉसेस ई-मेल आईडी	kltautomotive.ibc@gmail.com																									
तिथि: 20.12.2024	हस्ता/-																									
स्थान: मुंबई	कृते केएलटी ऑटोमोटिव एंड ट्यूबलर प्रोडक्ट्स लिमिटेड श्री आशुतोष अग्रवाल IBBI/IPA-001/IP-P01123/2018-2019/11901 पंजीकृत कार्यालय: डी-1005, अशोक टावर्स, डी. एस.एस. राव रोड, परेल, मुंबई 400012																									

The Hindu Tamil Chennai Date of Publish 20/12/2024

<b>படிவம் G</b>																									
<b>KLT ஆட்டோமோட்டீவ் மற்றும் டிப்யூப்லர் புராட்டஸ் லிமிடெட்-க்கான விருப்பம் தெரிவித்தலுக்கான அழைப்பு</b>																									
<p>தமிழ்நாட்டில் திருவள்ளூர், உத்தரகாண்டில் ரூத்ராபூர் மற்றும் மகாராஷ்டிராவில் பால்கர் மற்றும் புனேவில் ஆட்டோமோட்டீவ் சேஸ் மற்றும் உதிரிபாகங்கள் துறையில் இயங்குகிறது (கிவால்நிலை மற்றும் திவால்நிலைகளுக்கும் ஆப் இந்தியா (நிறுவனங்களின் திவால் தீர்வு செயல்முறை) விதிமுறைகள், 2016-ன் ஒழுங்குமுறை 36A-ன் துணை-விதி (1)-ன் கீழ்)</p>																									
<b>தொடர்புடைய விவரங்கள்</b>																									
1. நிறுவன கடன்தாரர் பெயர் அத்துடன் PAN & CIN/LLP எண்.	KLT ஆட்டோமோட்டீவ் மற்றும் டிப்யூப்லர் புராட்டஸ் லிமிடெட் PAN: AACT3895R CIN: U34300MH1994PLC081463																								
2. பதிவு அலுவலகம் முகவரி	பி-601, எலிகண்ட் பிசினஸ் பार्க், MIDC சாலை எண்-2, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை-400059, மகாராஷ்டிரா, இந்தியா.																								
3. இணையதளத்தின் URL	www.kltauto.com																								
4. பெரும்பாலான நிலையான சொத்துக்கள் அமைந்துள்ள இடத்தின் விவரங்கள்	1. விபூர், பால்கர் - 401404, மகாராஷ்டிரா 2. ஷில்வாலி - பால்கர் - 401404, மகாராஷ்டிரா 3. உர்ஸ், புனே - 410056, மகாராஷ்டிரா 4. சத்ராய், திருவள்ளூர் - 631402, தமிழ்நாடு 5. பன்ட்நகர், ரூத்ராபூர் - 263153, உத்தரகாண்ட் 6. ஹாலால், பஞ்சமஹால் - 389350, குஜராத்																								
5. பிரதான தயாரிப்புகள்/சேவைகளின் நிறுவப்பட்ட திறன்	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>தயாரிப்பு வகை</th> <th>நிறுவப்பட்ட திறன்</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>சேஸ் பிரேம்கள்</td> <td>4,31,700 எண்கள்</td> </tr> <tr> <td>நீண்ட/குறுகிய உறுப்பினர்கள்</td> <td>33,600 செட்ஸ்</td> </tr> <tr> <td>துல்லியமான டிப்யூப்புகள்</td> <td>60,000 எம்டி</td> </tr> <tr> <td>ரோல்-ஓவர் பாதுகாப்பு</td> <td>31,500 செட்ஸ்</td> </tr> <tr> <td>டிபர் பாடிஸ்</td> <td>300 எண்கள்</td> </tr> </tbody> </table>	தயாரிப்பு வகை	நிறுவப்பட்ட திறன்	சேஸ் பிரேம்கள்	4,31,700 எண்கள்	நீண்ட/குறுகிய உறுப்பினர்கள்	33,600 செட்ஸ்	துல்லியமான டிப்யூப்புகள்	60,000 எம்டி	ரோல்-ஓவர் பாதுகாப்பு	31,500 செட்ஸ்	டிபர் பாடிஸ்	300 எண்கள்												
தயாரிப்பு வகை	நிறுவப்பட்ட திறன்																								
சேஸ் பிரேம்கள்	4,31,700 எண்கள்																								
நீண்ட/குறுகிய உறுப்பினர்கள்	33,600 செட்ஸ்																								
துல்லியமான டிப்யூப்புகள்	60,000 எம்டி																								
ரோல்-ஓவர் பாதுகாப்பு	31,500 செட்ஸ்																								
டிபர் பாடிஸ்	300 எண்கள்																								
6. இறுதி நிதியாண்டில் விற்பனையான பிரதான தயாரிப்புகள்/ சர்வீஸ்களின் அளவு மற்றும் மதிப்பு	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>நிதி ஆண்டு 2023-24</th> <th>விற்பனை அளவு</th> <th>விற்பனை (கோடியில்)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>சேஸ் பிரேம்கள்</td> <td>97,084 எண்கள்</td> <td>195.14</td> </tr> <tr> <td>நீண்ட/குறுகிய உறுப்பினர்கள்</td> <td>28,689 எண்கள்</td> <td>92.21</td> </tr> <tr> <td>துல்லியமான டிப்யூப்புகள்</td> <td>16 எம்டி</td> <td>0.79</td> </tr> <tr> <td>ரோல்-ஓவர் பாதுகாப்பு</td> <td>3702 செட்ஸ்</td> <td>4.17</td> </tr> <tr> <td>டிபர் பாடிஸ்</td> <td>15 எண்கள்</td> <td>1.13</td> </tr> <tr> <td>மற்றவை</td> <td>-</td> <td>45.07</td> </tr> <tr> <td><b>மொத்தம்</b></td> <td></td> <td><b>338.51</b></td> </tr> </tbody> </table>	நிதி ஆண்டு 2023-24	விற்பனை அளவு	விற்பனை (கோடியில்)	சேஸ் பிரேம்கள்	97,084 எண்கள்	195.14	நீண்ட/குறுகிய உறுப்பினர்கள்	28,689 எண்கள்	92.21	துல்லியமான டிப்யூப்புகள்	16 எம்டி	0.79	ரோல்-ஓவர் பாதுகாப்பு	3702 செட்ஸ்	4.17	டிபர் பாடிஸ்	15 எண்கள்	1.13	மற்றவை	-	45.07	<b>மொத்தம்</b>		<b>338.51</b>
நிதி ஆண்டு 2023-24	விற்பனை அளவு	விற்பனை (கோடியில்)																							
சேஸ் பிரேம்கள்	97,084 எண்கள்	195.14																							
நீண்ட/குறுகிய உறுப்பினர்கள்	28,689 எண்கள்	92.21																							
துல்லியமான டிப்யூப்புகள்	16 எம்டி	0.79																							
ரோல்-ஓவர் பாதுகாப்பு	3702 செட்ஸ்	4.17																							
டிபர் பாடிஸ்	15 எண்கள்	1.13																							
மற்றவை	-	45.07																							
<b>மொத்தம்</b>		<b>338.51</b>																							
7. பணியாளர்கள்/தொழிலாளர் (திவால் தொடங்கும் தேதியில்)	பணியாளர் - 145 எண்கள் தொழிலாளர் (ஊதியம்) - 440 எண்கள் தொழிலாளர் (ஒப்பந்தம்) - 930 எண்கள்																								
8. இரண்டு வருடங்களின் கடைசியாக கிடைக்கப்பெற்ற நிதிநிலை அறிக்கைகள் (அட்டவணைகளுடன்), உள்ளிட்ட கூடுதல் விவரங்கள், கடன்தாரர்களின் பட்டியல்கள் URL-ல் கிடைக்கும்	www.kltauto.com																								
9. பிரிவு 25(2)(h) ன்கீழ் தகுதியான தீர்வு விண்ணப்பதாரர்களுக்கான தகுதி URL-ல் கிடைக்கிறது	www.kltauto.com																								
10. விருப்ப வெளிப்பாடு கோருதல் பெறுவதற்கான கடைசி தேதி	09.01.2025																								
11. வருடக்கால தீர்மான விண்ணப்பதாரர்களின் தற்காலிக பட்டியல் வெளியிடப்படும் தேதி	19.01.2025																								
12. தற்காலிக பட்டியலில் ஆட்சேபனைகளை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி	24.01.2025																								
13. வருடக்கால தீர்மான விண்ணப்பதாரர்களின் இறுதிப் பட்டியல் வெளியிடப்படும் தேதி	03.02.2025																								
14. தகவல் குறிப்பான வெளியிடப்பட்ட தேதி மதிப்பீட்டு அணி மற்றும் வருடக்கால தீர்மான மனுமாரர்களுக்கு தீர்வுத் திட்டத்திற்கான கோரிக்கை	08.02.2025																								
15. தீர்மான திட்டங்களை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி நாள்	10.03.2025																								
16. விருப்ப தெரிவித்தல் அழைப்பு சமர்ப்பிக்க செயல் மின்னஞ்சல்	klautomotive.ibc@gmail.com																								
<p><b>நாள் : 20.12.2024</b> <b>இடம் : மும்பை</b></p>																									
<p><b>Sd/-</b> <b>KLT ஆட்டோமோட்டீவ் மற்றும் டிப்யூப்லர் புராட்டஸ் லிமிடெட்-க்கான திரு. அகதோஷ் அகர்வாலா</b> IBBI/IPA-001/IP-P01123/2018-2019/11901 பதிவு முகவரி: D-1005, அசோக் டவர்ஸ், Dr. S. S. ராவ் சாலை, பேரல், மும்பை 400012</p>																									